Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2022           № 9
пос. Тёсово-Нетыльский

О    внесении     изменений    в
постановление от 01.02.2016 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 200 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, утверждённой  постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 01.02.2016 № 4 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»:
 состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения изложить в следующей редакции:
 Мякина Оксана Анатольевна - Глава Тёсово-Нетыльского сельского поселения, председатель комиссии;
          Шумайлова Любовь Георгиевна – главный специалист Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.
 Барбас Надежда Романовна – служащий II категории Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, секретарь комиссии.
            Члены комиссии:
- Рыбникова Ольга Александровна, государственной лесной инспектор Новгородской области, участковый лесничий Советского участкового лесничества ГОКУ «Новгородское лесничество»;
- Керасиров Валерий Анатольевич, начальник  ПЧ-27;
- Васильев Анатолий Васильевич, начальник ПЧ-28;

- Тимофеев Евгений Николаевич, старший мастер Рогавского участка ПО «Ильменские электрические сети» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Новгородэнерго»;
- Зеленов Игорь Николаевич, мастер Тёсово-Нетыльского участка Новгородского отделения ОАО «Новгородоблэлектро»;
- Худобин Владимир Витальевич, начальник участка № 3 Новгородского района теплоснабжения «ТК Новгородская»;
-  Эйзнер Елена Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»;
- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Новгородский» (по согласованию).
2. Постановление от 29.01.2020 № 6 «О внесении изменений в постановление от 01.02.2016 № 4» считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в  газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                              О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]